СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «10»  марта  2021 года  № 1
              с. Юдановка

	Об итогах работы главы Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в  2020 году и выполнение показателей эффективности работы администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

          Заслушав и обсудив итоги работы главы Юдановского сельского  поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  и выполнение показателей эффективности работы администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области    решил:
            1. Признать работу главы Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в 2020 году удовлетворительной.	2. Подвести итоги показателей эффективности работы администрации Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, которые составили 75% (из 27 показателей эффективности работы выполнено в полном объеме 22, 5 – чуть ниже запланированных результатов).

Глава Юдановского  сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                  С.И.Мельникова